
Hilda a domácí skřítek
Stephen Davies

Jméno lovce:

V co se proměnil Hafík, jakmile Hilda projela městskou branou?

O čem byl článek v Trolberském věstníku, kterého si všiml v trafice David?

Jaké jídlo miloval Tontu?

Jak oslovil plešatý skřítek velkého černého psa?

Jak zní první sloka písně ŽERE MĚ VELKEJ ČERNEJ PES?

Nepovinné otázky:

Vysvětli svými slovy, co znamená získat skautského bobříka

Najdi na přebalu knihy informace o spisovateli Stephenu Daviesovi a napiš aspoň tři 
povolání, které dělal předtím, než se stal spisovatelem

Najdi další tři slova s podobným významem ke slovu čurbes

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


